Ilketel 197 (seal in bag)

Mar 13 Edw II

(see Morgan of Ilketeshale)

(Basnet, Stephen) Basnet, Stephen
Burewell, Wm. de, chaplain

P. Bung, nunner

A

B

C

D

E

F

2. Godfrey, Thomas s. of Roger, of Hixton

P. Goldwynemere (land)

G

H

[shale]
Ilketel, Morgande

P. Ilketelshale

Henry de, brother of Morgan

Karyon, Robert

IJ

K

L

M

N

O

(see Simon
Pyteman, Hugh
Pyteman, Alexander

1. Passelwe, Wm. s. of Robert of Ilketelshale

Pelerin, Robert

Pyteman, Walter

Querendon, Richard de

PQ

R

Sket, Ralph

Stta, Wm. de

Wm. de Strata

S

T

UV

W

Y

BACON 1772

Ilketeshall

Undated - 1298-1318?

muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

171

sciam presentes et futuri quod ego Willm filius Robti Basselle de Illece. concessi. dedi. et psona carta mea
confirmavi. Thom filio Regi Andree de Illece. p homagium et p dno suo. et p viginti solis argenti quos m
dedit in g'umam. Totam illam terram que vocatur Gode Wynne. in villa de Illece. videlicet que iacet
inter terram hominum de Duns usque oriente. et terram Steph Basset usque occidente. et ab utraque ex parte terram Willm
de Burewelle caput usque austrum. et ex parte hominum de Duns usque aquilone. Illi et heredibus suis ut
cunctis eam dare. vendere. legare. ut assignare voluerit. et quod. et in quocumque statu fuerit sine in commate.
sine in excommunicatione. habendam. et tenendam. de re et heredibus meis. libere et quiete. bene et in pace. in feodo.
et hereditate. reddendo inde annuatim michi et heredibus meis. duos denarios. Videlicet ad festum sancti Michaelis
unum obulum. ad festum sancti Martini unum obulum. ad festum sancti Johannis Baptistae unum obulum. et
ad festum sancti Martini unum obulum. et ad octavas sancti Michaelis unum obulum. Et pro omnibus sui
cuius. consuetudinibus. et scribis demandis. Et ego Willm et heredes mei Raynfridus abbas. ad quacumque
partem. et defensionem. terram illam. de Thom et heredibus eius. et eius assignatis. p p'p'm suum.
contra omnes gentes impetravi. in cuius rei testimonium. hunc scripto sigillum meum apposui. Testibus. magistro
Ran de Illece. Thom filio eius. Steph Basset. Rad' abbas Willm de Illece. Simon de. Rob' de Illece. et
Ranfridus abbas de Queyendon. Robt' baron. Henr' de Illece. et alii. 1772